
UCHWAŁA NR XXXVIII/312/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz 1372) w związku 
z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza 
Sośnicowic, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż z upływem roku budżetowego 2021 nie wygasa niżej 
wykazany wydatek ujęty w budżecie gminy Sośnicowice na rok 2021: a/ wydatek 
na realizację zadania „Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych w Sośnicowicach 
przy ul. Rynek 18 na pomieszczenia biurowe Urzędu Miejskiego 
w Sośnicowicach” w wysokości 251 272,00 zł, planowany jako wydatek 
w klasyfikacji Dział 750, rozdział 75023, paragraf majątkowy (Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych). 

§ 2. Ostateczne terminy realizacji wydatku wskazanego w § 1 określa się na 
30 czerwca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED07048B-0D1C-4378-B04B-479C2989F9B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


